
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

info@sevt.cz

Sevt.CZ objednávka č. 1231939
Obchodni-podminky.pdf; odstoupeni-od-smlouvy.docx; Reklamacni-rad.pdf

Vážený zákazníku,

děkujeme za Vaší objednávku. Objednávka byla přijata do systému. O termínu expedice budete 
informováni v dalším e-mailu, který Vám zašleme až bude zboží expedováno.

Objednávka č. 1231939
Objednáno: 13.6.2021 18:45:27
Způsob úhrady: Odběr na fakturu
Způsob dopravy: DPD
Poznámky: Prosím o potvrzení objednávky.

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Položky objednávky

Zboží Kusů Cena/ks Sleva/ks Cena celkem

Hravá 
čeština 7 - 
učebnice 
SEVT kód: 
32213033405

150 Kč 0,00 Kč 25350,00 Kč

1



Hravá 
čeština 8 -
učebnice 150 Kč 0,00 Kč 25350,00 Kč
SEVT kód:
32213033505

Hravá 
čeština 9 -
učebnice 150 Kč °/00 Kč 25350,00 Kč
SEVT kód:
32213033605

Expediční poplatky (vč. DPH) (zaokrouhleno na koruny) 0 Kč

Celková cena objednávky (zaokrouhleno na koruny) 76 050 Kč

Adresa: Mgr. Simona Mikešová, Štefánikova 566/26, Hradec Králové 11

Všechny ceny jsou uvedeny včetně DPH.
Pokud jste zvolili způsob platby na fakturu, bude Vám faktura zaslána spolu se zbožím.

Kontakt na prodejny a pracovní doba, během které si můžete objednávku vyzvednout.

S pozdravem

Zákaznické oddělení SEVT
8:00 - 17:00 hod.
E-mail: obiednavky@sevt.cz

Upozornění: Tento e-mail je generován automaticky, prosíme, neodpovídejte na něj.

2


